
       

Strana 1 z 7

OZNAČENÍ NA OBALU A PŘÍBALOVÁ INFORMACE 



       

Strana 2 z 7

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 

Krabička s 1 lahví o objemu 100 ml nebo 250 ml

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Vetflurane 1000 mg/g tekutina k inhalaci parou
Isofluranum
 

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK

Každý ml obsahuje 1000 mg/g isofluranum.  

3. LÉKOVÁ FORMA

Tekutina k inhalaci parou

4. VELIKOST BALENÍ

100 ml
250 ml

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Koně, psi, kočky, okrasné ptactvo, plazi, potkani, myši, křečci, činčily, pískomilové, morčata a 
fretky.

6. INDIKACE 

Navození a udržování celkové anestezie

7. ZPŮSOB A CESTA(Y) PODÁNÍ

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ(É) LHŮTA(Y)

Ochranná(é) lhůta(y): 
Kůň: ochranná lhůta: maso: 2 dny
Nepoužívat u klisen, jejichž mléko je určeno pro lidskou spotřebu. 

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD (JE) JSOU NUTNÉ(Á)

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

EXP : {měsíc/rok}



       

Strana 3 z 7

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25 ˚C.
Chraňte před přímým slunečním zářením.
Uchovávejte v dobře uzavřeném vnitřním obalu.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ NEBO 
ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, musí 
být likvidován podle místních právních předpisů.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ SE 
VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

VIRBAC S.A.
1ère avenue - 2065m - L.I.D.
06516 Carros Cedex
FRANCIE

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO 

96/065/18-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže : {číslo}



       

Strana 4 z 7

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU 

Etiketa lahve o objemu 100 ml 

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Vetflurane 1000 mg/g tekutina k inhalaci parou
Isofluranum

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK

Každý ml obsahuje 1000 mg/g isofluranum.  

3. LÉKOVÁ FORMA

Tekutina k inhalaci parou

4. VELIKOST BALENÍ

100 ml

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

6. INDIKACE 

Navození a udržování celkové anestezie.

7. ZPŮSOB A CESTA(Y) PODÁNÍ

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ(É) LHŮTA(Y)

Ochranná(é) lhůta(y): 
Kůň: ochranná lhůta: maso: 2 dny
Nepoužívat u klisen, jejichž mléko je určeno pro lidskou spotřebu. 

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

EXP : {měsíc/rok}

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25 ˚C.
Chraňte před přímým slunečním zářením. 



       

Strana 5 z 7

Uchovávejte v dobře uzavřeném vnitřním obalu.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ NEBO 
ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ SE 
VÝDEJE A POUŽITÍ, pokud je jich třeba

Pouze pro zvířata.
Na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

VIRBAC S.A.
1ère avenue - 2065m - L.I.D
06516 Carros Cedex
FRANCIE

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO 

96/065/18-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže : {číslo}



       

Strana 6 z 7

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU 

Etiketa lahve o objemu 250 ml 

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Vetflurane 1000 mg/g tekutina k inhalaci parou
Isofluranum

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK

Každý ml obsahuje 1000 mg/g isofluranum.  

3. LÉKOVÁ FORMA

Tekutina k inhalaci parou

4. VELIKOST BALENÍ

250 ml

5. CÍLOVÉ DRUHY ZVÍŘAT

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

6. INDIKACE 

Navození a udržování celkové anestezie.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ(É) LHŮTA(Y)

Ochranná(é) lhůta(y):
Kůň: ochranná lhůta: maso: 2 dny
Nepoužívat u klisen, jejichž mléko je určeno pro lidskou spotřebu. 

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

EXP : {měsíc/rok}

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25 ˚C.
Chraňte před přímým slunečním zářením. 



       

Strana 7 z 7

Uchovávejte v dobře uzavřeném vnitřním obalu.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ NEBO 
ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ SE 
VÝDEJE A POUŽITÍ, pokud je jich třeba

Pouze pro zvířata.
Na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

VIRBAC S.A.
1ère avenue  - 2065m – L.I.D.
06516 Carros Cedex
FRANCIE

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO 

96/065/18-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže : {číslo}


